Директору

МБУ ДО ДШИ «Форте»

В.В. Кочетову

от родителя (законного представителя)

ФИО (полностью)________________________

________________________________________

________________________________________

паспорт: серия _______________ №_____________________
выдан: дата _____________________________

кем выдан_______________________________

________________________________________

заявление

Прошу принять меня _____________________________________________________

                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
в   МБУ ДО ДШИ Форте для обучения на платной основе по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области искусств __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

             (наименование программы(программ))
Дата рождения________________________________________________________________

Паспорт: _____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

                                                                                              (серия, номер, кем и когда выдан)
Возраст (на момент подачи заявления)____________________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________________________________
Место обучения _______________________________________________________________

Место работы, должность _______________________________________________________

контактный телефон _______________________ е-mail ______________________________

Наличие инструмента (нет, есть, планируется приобретение) _________________________

Дата ____________________
               Подпись ___________________________

Я, __________________________________________________________________________________________________________________ в соответствии со ст.55 ч.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен (а) с уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся. При проведении приема на конкурсной основе поступающему предоставляется также информация о проводимом конкурсе и об итогах его проведения.
Также мне разъяснены методики преподавания в области искусств, включающие в себя тактильный контакт преподавателя с учащимся.
Дата ____________________                               Подпись ______________________________